
Uchwała Nr XLIII/442/2022 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 13 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Chmielnik w roku  

szkolnym 2022/2023. 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz.1082 ze zm.), Rada Miejska  

w Chmielniku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Chmielnik w roku szkolnym 2022/2023: 

1) Olej napędowy –  7,31 zł za 1 litr, 

2) Benzyna             - 7,85 zł za 1 litr, 

3) LPG (autogaz)   - 3,45 zł za 1 litr.     

      

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chmielniku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                              w  Chmielniku  

                   /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

     Na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe zmianie uległy zasady 

zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek 

oświatowych, jeżeli dowóz zapewniają rodzice.  

     Zgodnie z art. 39a ust. 3 w/w ustawy do kompetencji Rady Miejskiej należy ustalenie na 

każdy rok szkolny średnich cen jednostek paliwa w gminie uwzględniając ceny jednostki 

paliwa w gminie.  

     Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 w dniu 

03 czerwca 2022 r. przeprowadzono rozeznanie cen paliw ze stacji paliw na  terenie gminy 

Chmielnik i na tej podstawie określono średnie ceny paliw każdego rodzaju (oleju napędowego, 

etyliny i autogazu).  

    Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.   

   
 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                               w  Chmielniku  

                      /-/ Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


